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KLUB KOBIET BIZNESU

KLUB NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII

KLUB LIFESCIENCE

KLUB BUDOWLANY

KLUB IT

KLUB HORECA

KLUB AUTO-MOTO

PODKARPACKI SĄD ARBITRAŻOWY

WSPIERAMY
BIZNES!

Dołącz do grona najaktywniejszych 
przedsiębiorców Podkarpacia

DLA NAS NAJWAŻNIEJSI 
SĄ PRZEDSIĘBIORCY



Poznaj Podkarpacki Samorząd Gospodarczy i korzyści płynące z członkostwa

Co oferuje Izba?

Cykliczne spotkania raz w miesiącu dla wszystkich 

członków Izby, a także możliwość organizacji kolejnych, 

zgodnie z zapotrzebowaniem, w tym: 

- spotkania związane z prowadzeniem przedsiębiorstwa 

oraz szkolenia i doradztwo (dla zainteresowanych);

- spotkania integracyjne;

- prezentacje członków izby – wystąpienia i prelekcje dla 

chętnych członków izby, w trakcie których poruszane 

będą bieżące problemy oraz omawiane będą możliwości 

ich rozwiązania dzięki wsparciu pozostałych członków 

Izby; 

- spotkania tematyczne z udziałem ekspertów z danej 

branży – tematyka związana będzie z zapotrzebowaniem 

grup i klubów branżowych izby; 

- prezentacja oferty biznesowej członków izby – każdy 

członek Izby ma prawo, po wcześniejszym ustaleniu            

z zarządem, przygotować prezentację i prelekcję 

dotyczącą oferowanych przez siebie produktów bądź 

usług. 

Organizacja Klubów branżowych dla członków 

Izby.

Platforma dyskusyjna on-line, Facebook.

Promocja członków Izby w mediach 

społecznościowych.

Udział w wystawach i targach oraz organizacja 

udziału w targach.

Organizacja szkoleń z wybranej tematyki.  

Doradztwo i wsparcie biznesowe.

Doradztwo w zakresie pozyskiwania środków 

z funduszy europejskich. 

Doradztwo prawne i sukcesyjne. 

Opracowywanie analiz gospodarczych i strategii 

marketingowych.

Stworzenie systemu zakupowo-rabatowego, 

tworzenie grup zakupowych. 

Wyjazdy biznesowo-integracyjne.

Misje gospodarcze w kraju i za granicą. 

Współpraca z innymi organizacjami samorządu 

gospodarczego w kraju i zagranicą. 

Współpraca z samorządem terytorialnym na 

szczeblu gminnym, powiatowym 

oraz wojewódzkim.

Opiniowanie przygotowywanych projektów 

aktów prawnych. 

Reprezentowanie interesów grup, klubów i 

członków Izby wobec organów administracji 

samorządowej i państwowej.

Korzyści dla członków Izby: 

Reprezentacja interesów – Izba reprezentuje interesy swoich członków na 
poziomie regionalnym, krajowym i międzynarodowym.

Nawiązywanie współpracy pomiędzy przedsiębiorcami zrzeszonymi przy Izbie, 
a tym samym wzajemne wsparcie w prowadzeniu biznesu. 

Wymiana doświadczeń i poglądów prowadzące do poprawy kultury organizacji 
oraz jej wyników ekonomicznych. 

Wywarcie wpływu na kształtowanie polityki gospodarczej regionu. 

Dostęp do sieci kontaktów – członkowie Izby mogą korzystać z jej sieci 
kontaktów, w tym z relacji wynikających ze współpracy z innymi izbami 
gospodarczymi w kraju i zagranicą. 

Udział w szkoleniach i innych aktywnościach wspierających rozwój 
umiejętności i kompetencji biznesowych. 

Wspieranie innowacji – członkowie Izby mogą skorzystać z programów 
wspierających rozwój innowacji. 

Dostęp do informacji o funduszach i dotacjach dla przedsiębiorców. 

Pomoc w pozyskiwaniu finansowania na inwestycje. 

Pomoc w rozwiązywaniu sporów na drodze postępowania polubownego \
i pojednawczego.  

Wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez członków 
Izby. 

Podkarpacki Samorząd Gospodarczy jest organizacją zrzeszającą przedsiębiorców i pracodawców oraz ich związki, 
działająca w oparciu o ustawę z dnia 20 maja 1989 o izbach gospodarczych oraz ustawę z dnia 23 maja 1991r. 

o organizacjach pracodawców wraz z późniejszymi nowelizacjami.

Zebranie założycielskie Izby zaplanowano na dzień 24 stycznia 2024 roku
Siedzibą Izby jest miasto Rzeszów.

Misją Podkarpackiego Samorządu Gospodarczego jest wspieranie rozwoju podkarpackich przedsiębiorstw, 
integracja środowisk gospodarczych oraz działanie na rzecz rozwoju gospodarczego województwa podkarpackiego.


